
2025年7月23日（水）

16：00～22：30

日本平線

「英和学院大学池田山団地」にて折り返し運行となります。

日時：

道路規制時間：

対象路線：

運行内容：

該当便：

お 知 ら せi

いつも静鉄バスをご利用いただきましてありがとうございます。

「第40回 日本平まつり」開催に伴う交通規制により、

以下の便は区間運休となります。

※なお荒天等により、「日本平まつり」が中止になり、交通規制が実施されない場合は、

通常通りの運行となります。

＜日本平方面行＞ ＜静岡駅・新静岡方面行＞

新静岡 15:20 16:25 日本平ロープウェイ 16:30 17:30

静岡駅前 15:23 16:28 日本平夢テラス入口 16:31 17:31

静岡ガスエネリアショールーム静岡入口 15:25 16:30 日本平ホテル 16:33 17:33

八幡一丁目 15:26 16:31 遊木の森入口 16:38 17:38

八幡二丁目 15:27 16:32 日本平メモリアルガーデン 16:41 17:41

小黒二丁目 15:28 16:33 舞台芸術公園 16:44 17:44

小黒二丁目東 15:29 16:34 英和学院大学池田山団地 16:48 17:48

曲金三丁目歯科医師会館 15:30 16:35 動物園入口 16:49 17:49

曲金六丁目 15:33 16:38 畑守稲荷前 16:50 17:50

曲金七丁目 15:35 16:40 西峯田 16:51 17:51

東静岡駅南口 15:40 16:45 東豊田小学校前 16:53 17:53

池田橋 15:41 16:46 長沼大橋南 16:55 17:55

長沼大橋南 15:43 16:48 池田橋 16:57 17:57

東豊田小学校前 15:44 16:50 東静岡駅南口 17:01 18:02

西峯田 15:46 16:52 曲金七丁目 17:02 18:04

畑守稲荷前 15:47 16:53 曲金六丁目 17:04 18:06

動物園入口 15:48 16:54 曲金三丁目歯科医師会館 17:07 18:09

英和学院大学池田山団地 15:51 16:57 小黒二丁目東 17:08 18:10

舞台芸術公園 15:54 17:00 小黒二丁目 17:09 18:11

日本平メモリアルガーデン 15:56 17:02 八幡二丁目 17:11 18:13

遊木の森入口 15:59 17:05 八幡一丁目 17:12 18:14

日本平ホテル 16:04 17:10 栄町 17:15 18:16

日本平夢テラス入口 16:06 17:12 静岡駅前 17:20 18:22

日本平ロープウェイ 16:09 17:15 新静岡 17:21 18:23


